
 

 
 
 

 

 

dle seznamu 

 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. VŘ/18/2023 - „Oprava volných bytů dveře č. 9 
a 12, Dejvická 397/34, Praha 6“ (Dodatečná informace č. 2) 
 
 
Obdobně dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „ZZVZ“), Vám zadavatel podává níže uvedené informace. 
 
Dotaz č. 1 
v bytě č. 9 se mají nechat vyrobit repliky starých dveří - 2 ks. Termín vyrobení repliky se pohybuje řádově 
4-6 týdnů od zaměření na místě. Tzn., že termín 45 dní na celé dílo je v tomto případě nereálný. Je možné 
v tomto případě posunout konečný termín v návaznosti na dodání těchto replik dveří? 
 
Odpověď 
Termín 45 dní byl uveden na základě požadavku zadavatele. Pokud lhůta k vyrobení repliky je 4-6 týdnů, 
tedy 28-42 dní, při zadání repliky do výroby ihned při zahájení prací není termín nereálný. 
 
 

Dotaz č. 2 
v bytě č. 9 jsou stará kachlová kamna - viz příloha. V rozpočtu není položka na jejich odstranění nebo 
bourání a ani položka na renovaci (tedy tmelení, spárování apod.). Můžete tedy upřesnit, co se 
s kachlovými kamny bude dělat, zda bourat nebo renovovat? A doplnit příslušné položky do rozpočtu? 
 

 
 
Odpověď 
V dílu 795 je uvedena demontáž kachlových kamen. Zhotovitel přizve zadavatele k provádění 
demontáže, a pokud nebude možné ji provést, budou kachlová kamna zbourána. V tomto případě bude 
vystaven změnový list. 

Vaše značka:  Naše značka:  Vyřizuje:   V Praze dne: 13. 09. 2023 

  VŘ18/PRAV/2023  J. Sosnarová   

   tel.: 235 094 054   

   jsosnarova@sneo.cz   


